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SKI OPENING 

HOTEL KRALJEVI CARDACI 4*-KOPAONIK 

08.12-11.12.22 

 

4 дена/3 ноќи 
Цена на пакетот: 149 еур по лице за возрасен 

Деца од 02-15год- 50% попуст на цената од пакетот 

 

 

 

Во пакетот е вклучено: 

*Услуга на база полупансион (појадок и вечера) 

*Неограничено користење на Spa &Wellness центарот за деца и возрасни 

*Поволности при изнајмување на ски опрема -50% попуст 

*Трансфер до ски стази и назад до хотелот во работното време на жичарата 

*15%попуст на масажи и третмани на тело 

*забава на отворено со бендот “ Vesele osamdesete” 
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